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Nyhetsbrev om stadshusets ombyggnad, februari 2018

Tillfällig bro över Vaksalagatan
sätts på plats
Natten mellan 22 och 23 februari lyfts en tillfällig gång- och
cykelbro på plats över Vaksalagatan. Av säkerhetsskäl måste
gatan gatan då periodvis stängas av under natten.
Flaggvakter kommer att finnas på plats för att reglera
trafiken, som stängs av med ungefär 5 - 10 minuter per gång.

För att underlätta framkomligheten till och från Resecentrum i samband med bygget
av det nya stadshuset bygger kommunen en tillfällig gång- och cykelbro över
Vaksalagatan. Brobygget ska vara klart första mars när cykelbanan på den västra
sidan av järvängen stängs av.
 
Bron byggs på östra sidan av den befintliga järnvägsbron för att de som ska passera
byggarbetsplatsen ska kunna göra det på ett enkelt, tryggt och säkert sätt.
Cykelvägen kommer sträcka sig från S:t Persgatan, över den tillfälliga bron och
mellan Siviatorget och järnvägen fram till Resecentrum. När bron är på plats, slipper
man ta en omväg för att komma fram till Resecentrum.
 
Monteringen pågår från 22.00 den 22 februari till cirka 05.00 den 23 februari och
utförs av kommunens egen regi.

Så här tar du dig förbi
byggplatsen
Ombyggnaden innebär att du kan behöva välja andra vägar

Om du går:

Trottoaren längs Vaksalagatan är öppen, men mycket smalare på grund
av byggplank.
Trottoaren längs Kungsgatan är helt avstängd, gå på andra sidan gatan.
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 Om du cyklar:

Gång- och cykelvägen mellan Resecentrum och S:t Persgatan, över
Vaksalagatan, stängs av 1 mars. Ny gång- och cykelväg, och en tillfällig ny
bro, öppnas samtidigt på andra sidan av järnvägen.
Cykelvägen längs Bredgränd över Kungsgatan, till och från Resecentrum, är
öppen. Se upp för busstrafik när du passerar Stadshusgatan, sikten är skymd
av byggplank.

Om du åker bil:

Den fil som leder trafiken från Kungsgatan söderifrån till Vaksalagatan
kommer att ha begränsad framkomlighet under en tid. Vi måste göra plats för 
materialleveranser till bygget.
Alla parkeringsplatser vid stadshuset är avstängda. Parkera istället din bil i
något av parkeringshusen i närområdet. 
Stadshusgatan är helt stängd för personbilstrafik (gäller ej fordon i linjetrafik,
taxi, byggtrafik, varutransporter, transport av rörelsehindrad samt boende på
Kungsgatan 46).

Psst! Du hittar mer information om ombyggnaden av stadshuset på
www.uppsala.se/stadshuset
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